UỶ BAN NHÂN DÂN		     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN		         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]      Số: 24/TB-UBND		         	   Hương Xuân, ngày 11 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Ủy ban nhân dân thị xã trên địa bàn phường Hương Xuân

	Căn cứ Thông báo số 3503/TB-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2020 của UBND thị xã Hương Trà về việc lịch tiếp công dân của UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2020,
	Nay, UBND phường thông báo thời gian và địa điểm tiếp công dân của UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2020 cụ thể như sau:
	1. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30, ngày 20 tháng 5 năm 2020.
	2. Địa điểm: Tại phòng tiếp dân UBND phường Hương Xuân.
	Vậy, UBND phường thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:						TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TVĐU, TT. HĐND phường;				          KT.CHỦ TỊCH
- UB MTTQVN phường;				           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND phường;
- Đài TT phường (t/b);
- Lưu: VT.

   Trần Lưu Đức